[bookmark: _GoBack]令和    年    月    日

 浜田市教育委員会　人権同和教育室　　御中
（浜田市人権同和教育啓発センター）
所 在 地
実施団体　名　　称
代表者名

人権・同和教育研修会（巡回講座）実施報告書
  講師派遣を受けました人権・同和教育研修会等について、下記のとおり実施いた
しましたので報告します。
記
	研修名およびテ－マ

	対象者および人数
	                           総参加者数        人

	日時
	令和    年    月    日          時から      時まで

	研修場所

	講師氏名

	  研修による成果、感想等

（記録写真等がありましたら添付してください。）